СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

Барятинского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 08.02.2024г.                               д. Крисаново-Пятница                                 № 3

Об участии муниципального образования

сельское поселение «Деревня Крисаново-Пятница»

в конкурсном отборе по реализации инициативных  проектов

В соответствии сприказом Министерства Финансов Калужской области от 05.02.2021 № 32

«О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам

муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных

проектов» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 23.12.2020 № 988,

30.12.2021 № 960) Сельская Дума сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсном отборе по реализации инициативных проектов.

2.Поручить администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

подготовить заявку со всеми необходимыми документами на получение субсидии на

реализацию инициативного проекта «Обустройство  площадки для занятия спортом в с.

Мосур Барятинского района Калужской области».

3. Обнародовать настоящее Решение на официальных стендах, расположенных в зданиях

администрации сельского поселения,  и разместить на официальном сайте Управы

муниципального района «Барятинский район» на страничке сельского поселения «Деревня

Крисаново-Пятница» в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации

сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» Андрееву Веру Ивановну.

Глава сельского поселения

«Деревня Крисаново-Пятница»                                                                        С.А.Борзяков